PAGE
2

Российская Федерация
Архангельская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   27.05.2011   № 202-па.
г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений в постановление Администрации Северодвинска

от 06.12.2010 № 454-па

Учитывая замечания и предложения Министерства юстиции Российской Федерации по Архангельской области и Ненецкому автономному округу, возникшие при государственной регистрации Фонда микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Северодвинска от 06.12.2010 № 454 – па «Об утверждении Устава Фонда микрофинансирования малого и среднего предпринимательства Северодвинска» (далее – постановление) внести следующие изменения:
1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении Устава Фонда микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска».
1.2. Пункты 1,2,3 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Устав Фонда микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска (Приложение № 1).
2. Утвердить список членов Попечительского Совета Фонда микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска (Приложение № 2).
3. Назначить исполнительным директором Фонда микрофинансирования субъектов малого и среднего предпринимательства Северодвинска Михайловского Евгения Александровича.».

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
Мэр Северодвинска

                                                  М.А. Гмырин